



DECK BAKIM

Ahşabın Kullanım Avantajları

Ahşap, birçok yapı malzemesinin aksine, bakım yapılabilmesinden dolayı şüphesiz ki farkını açıkça belli etmektedir. Yıllar sonra bile, deck malzemesi uygulanmış alanların tekrar büyük bir yatırım gereksinimi duyulmaksızın eski görünümüne kavuşuyor olması, ahşabı daha cazip hale getirmektedir. Novathermowood® ahşap deck malzemelerinin de bakımlarının yapılıyor olması, geleneksel ahşap ürünlerine göre dayanımının arttırılmış ve çalışma eğilimlerinin minimuma indirgenmiş olması sebebiyle yıllarca kullanımı mümkün kılmaktadır.

Novathermowood® deck geleneksel ahşap türlerinde görülen çalışma eğilimlerinin Novathermowood® ürünlerinde minimum seviyelere çekilmiş olmasından dolayı, ürünlerimizin bakımı da aynı oranda kolaylaşmaktadır. Zaman içerisinde, yoğun trafik ve UV ışınlarının etkisi altında, ahşapların yüzeyinde oluşan aşınmalar ve grileşmeler, sadece doğru uygulanacak yağ bakımı ile ortadan kaldırılmakta ve büyük ölçüde ilk günkü görüntüsüne kavuşabilmektedir. Bu durum, Novathermowood® deck ürünlerinin tercih sebepleri arasında değerlendirilmiştir.

Unutulmamalıdır ki;

- Novathermowood® deck malzemelerinin grileşmesi ürünlerin dayanım değerleri ve sınıflandırmasını etkilememektedir. Yüzeydeki renk degradasyonu, görsel renk değişimi olup, yapısal dayanım değerleri üzerinde etkili değildir.
- Taşın ve metalin yüzeyinde dahi oluşabilen yüzeysel mantarlar, thermowood ahşapların çok nemli bırakıldığı ortamlarda da görülebilir, fakat bu durum çürüme değildir.
- Yüzey degradasyonu olarak tanımlanan ağarmanın çürüme olmayıp, talep gören grileşmiş yüzey olarak değerlendirildiği bilgisi sektörel literatür tanımlamasında bariz bir şekilde yer almakta ve sektörde bu şekilde kabul edilmektedir.
- Thermowood işlemi görmüş ahşapların da doğal malzeme olduğu unutulmamalıdır. Deck yüzeylerinde zaman ile kılcal çatlaklar görülebilmektedir. Kılcal çatlamanın, fiziksel ve mekanik anlamda dayanım değerlerine, olumsuz bir etkisi yoktur. Bu durum genellikle bakım sırasında sistre işlemi ile iyileştirilebilmektedir.

Bakım

Genel olarak; deck ürünleri her sezon başında kontrol edilerek, bakımlarının yapılması gerekmektedir. Sürdürülebilir kullanım konforu ve optimum kullanım ömrünün elde edilebilmesi için, bakım işlemi teknik açıdan keyfiyet değil zorunluluktur. Bakım yapılacak yüzeyde, eski boya/cila yüzeyden zımpara (sistre) ile tamamen temizlenmelidir. Böylece yüzeydeki tüm kir, yağ lekeleri, talaş tozları, eski boya ve yağ kalıntıları arındırılmalıdır. Sonrasında imkan varsa, ahşap yüzeyi suyla yıkanmalıdır. Yıkanan yüzeyin tamamen kurduğundan emin olunduktan sonra (hava şartlarına göre 3-5 gün), ahşap koruyucunun tedarik edildiği firmanın uygulama önerileri doğrultusunda, solvent bazlı ahşap koruyucu yağlar ile decklerin bakımı yapılmalıdır. Bu sayede, Novathermowood® decklerin ilk günkü görünümüne yeniden kavuşacağı değerlendirilebilir.

Dönemsel bakım yapılırken kullanıcı kaynaklı kırılan parçalar değiştirilmeli, zeminde su akışını engelleyen tıkanmış giderlerin temizlenip, su akışı yeterli ve doğru bir şekilde sağlanmalıdır. Üzerinde vernik ya da boya bulunmayan ahşapların temizliğinde, deck cleaner (ahşap yüzey temizleyici) ürünleri rahatlıkla ve güvenle kullanılabilir. Decklerinizin yüzeyini basınçlı bir su ile temizleyerek, Novathermowood® decklerinizin tamamen kurumasını bekledikten sonra, ahşap koruyucu tedarik eden firmanızın uygulama önerileri doğrultusunda yapılan uygulama ile deckleriniz eski görünümüne kavuşacaktır. Novathermowood® decklerin bakımı için, solvent bazlı ahşap koruyucu yağlar ve Pi-Clean ürün kullanımı önerilmektedir. Uygulama ve ürün detayları için, "Pi-Clean Ahşap Deck Bakım ve Temizlik Sistemi" dosyası incelenmelidir.